－1－

中国国际贸易促进委员会南京市分会

关于编制南京市“十五五”会展业发展规划

的询价公告

根据南京市政府采购有关管理规定，南京市贸促会拟通过

公开询价方式，选择合适的第三方机构进行合作，共同编制南

京市“十五五”会展业发展规划。现将有关事项公告如下：

一、项目名称

南京市“十五五”会展业发展规划

二、项目经费

项目经费不超过 20万元。

三、采购需求

对“十四五”期间南京市会展业发展总体情况、取得成效、

经验做法进行总结的基础上，分析南京市“十五五”会展业发展

面临的新形势与挑战，研究提出南京市“十五五”会展业发展规

划的发展思路、目标及具体举措。

四、资质要求

（一）熟悉国际、国内会展业现状和发展趋势，对会展业有

理论基础和深入研究，具备中长期发展规划的编研能力，此前

承担过相应同类型的课题研究；

－2－

（二）对南京及全国重点会展城市比较熟悉；

（三）询价响应单位未被列入失信被执行人、重大税收违法

案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名

单。

五、相关要求

（一）询价响应文件电子件（加盖单位公章），请于 2025

年 12月 2日前报送至南京市贸促会邮箱 njhz@ccpit.org。

（二）询价响应文件包括但不限于南京市“十五五”会展业

发展规划编写方案、资质证明材料、同类型课题研究的证明材

料、项目团队情况、报价等。

（三）中标方须保证项目成果不发生侵犯他人知识产权的

情形，否则一切后果由中标方承担。

六、联系方式

南京市贸促会：张  炜  万  旭

联系电话：025-83635383  025-83635385

地址：江苏省南京市建邺区江东中路 259号新城大厦 E座

6楼 607室

南京市贸促会

2025年 11月 25日